
              Zarządzenie nr 84/2017 

Burmistrza   Miasta  Działdowo 

z dnia  21 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia  funkcji  dyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi w Działdowie 

powstałej w wyniku przekształcenia  

Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi w Działdowie.  

                 

 

  Na podstawie art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

     § 1 

 

W wyniku przekształcenia Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi 

w Szkołę Podstawową nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi, powierza 

się stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej 

Jadwigi Panu Michałowi Struzikowi od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r., czyli 

na okres 3 lat szkolnych. 

 

                                                                                  § 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                       

                                          

Burmistrz Miasta 

 

(-) Grzegorz Mrowiński 

 

 


